中税协秘发〔2023〕70号

关于印发《中国注册税务师协会第七届理事会理事名单》的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
　　现将中国注册税务师协会第七次全国会员代表大会选举产生的《中国注册税务师协会第七届理事会理事名单》印发你们。
附件：中国注册税务师协会第七届理事会理事名单
（此页无正文）

中国注册税务师协会秘书处
2023年11月14日
（只发电子件）
抄送：会领导
中国注册税务师协会办公室               2023年11月 14日印发
                                  校对：办公室     张殷红
附件：

中国注册税务师协会第七届理事会

理事名单
（2023年11月2日，第七次全国会员代表大会选举产生，
共222人，按姓氏笔画排序）
	丁  芸（女）
	刁英峰
	于鑫铭
	万晓玲（女）
	马  波

	马  超
	王  华（女）
	王  进
	王  静（女）
	王文龙

	王龙飞
	王伟明
	王安栋
	王丽晶（女）
	王忠义

	王学东
	王钟明
	王海英（女）
	王家国
	王谦淑（女）

	王满平
	尤凌侃
	毛  熠
	毛宏业
	文鸿霞（女）

	方斌国
	孔令明
	邓艳芳（女）
	邓新民
	石  敖（女）

	石慧琳（女）
	史  川
	史东篱（女）
	白彦锋
	仝保谦

	邢海龙
	师学礼
	曲立军
	吕  冰（女）
	朱志春（女）

	朱鱼翔
	向  华（女）
	向垣树
	庄晓玖
	刘  云

	刘  阳
	刘  枫（女）
	刘  佳（女）
	刘  怡（女）
	刘  静（女）

	刘天永
	刘志彪
	刘丽坚（女）
	刘孟全
	刘晓娟（女）

	刘晓萍（女）
	刘竞华（女）
	刘继新
	刘雪华（女）
	许  柯

	农先帅
	农朝月
	孙  苹（女）
	孙  洋
	孙旭辉

	孙香莉（女）
	孙培山
	贠庆怀
	牟玉江
	严  康

	严天祥
	苏红莉（女）
	杜秀君（女）
	李  闯
	李  艳（女）

	李  锐
	李平娜（女）
	李存周
	李廷廷
	李华泽

	李庆华
	李丽萍（女）
	李其斗
	李忠尔
	李炯梅（女）

	李锦华
	杨  春
	杨长友
	杨丽梅（女）
	杨步湘

	杨建新
	杨荣华
	杨晓晖（女）
	杨高宇
	杨菱芳（女）

	杨登跃
	杨慧娟（女）
	肖红梅（女）
	吴伟锋
	吴丽光（女）

	何  英（女）
	何建新
	何源泉
	何德金
	应文杰

	沈新国
	宋成雁（女）
	宋朝学
	张  丹（女）
	张  程（女）

	张  强
	张  滢（女）
	张云英（女）
	张宁辉
	张克中

	张克俭
	张连明
	张绍虹（女）
	张铁勋
	张崇明

	张敏华（女）
	张维华
	张敬之
	张福权
	张德志

	张澎湧
	张曙东
	陆红鹰（女）
	陈  睿（女）
	陈川忠

	陈巧慧（女）
	陈兴宇
	陈钢钰（女）
	陈燕长
	邵晓琳（女）

	武大柱
	苗林莉（女）
	林  东（女）
	林  电
	林  苹（女）

	林小龙
	杭  喆
	岳凡宋
	周  到
	周  波

	周冬梅（女）
	庞永刚
	郑江平
	郑彦臣
	孟  佐

	项瑞平（女）
	赵  纪（女）
	赵  艳（女）
	赵  琳
	赵  喜

	赵亚杰（女）
	赵成斌
	赵庆涛（女）
	赵国军
	赵雪松

	胡  军
	胡祥明
	相恒来
	柳现青
	段  勇

	姚林香（女）
	姚敏丽（女）
	袁小强
	耿金跃
	桂乃希（女）

	原如斌
	党若祥
	倪鹏翔
	徐  刚
	徐永义

	徐学力
	徐晓艳（女）
	徐珺婷（女）
	徐新胜
	徐燕芸（女）

	翁  晔（女）
	高  宇
	高允斌
	高轶君（女）
	高秋丰

	郭秀彬
	郭晓林
	唐  杰
	唐培元
	涂义斌

	黄一清
	黄中根
	黄绮蓝（女）
	黄鹏程
	曹  剑

	康慧鹏
	章建金（女）
	章勇坚
	阎  琳（女）
	梁云才

	梁恒青
	梁健帮
	彭洪波（女）
	董  华
	董国云

	曾政林
	曾雪英（女）
	谢  滨
	蓝逢辉
	雷炳毅

	群  培
	赫  鹏（女）
	蔡  杰
	熊  斌
	缪  虹（女）

	缪国新
	樊春娟（女）
	潘  震
	薛平友
	魏光清

	魏晋宏（女）
	魏萍萍（女）

3